





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Учитель немецкого языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Учитель немецкого языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Обслуживающий персонал Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы  
(должность)

Бокова Людмила Николаевна  
(Ф.И.О.)

10.01.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Самсонова Галина Михайловна

(Ф.И.О.)

10.01.2023  
(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации

(должность)

Иванова Ольга Анагольевна

(Ф.И.О.)

10.01.2023  
(дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ

(должность)

Морев Михаил Павлович

(Ф.И.О.)

10.01.2023  
(дата)

Заведующая хозяйством

(должность)

Подлепич Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

10.01.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

22.12.2022  
(дата)